HĐND HUYỆN LONG MỸ

THƯỜNG TRỰC

Số:      /TB-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                 Long Mỹ, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp cuối năm 2024

Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Thông báo số 37/TB-TT ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Thường

trực HĐND tỉnh Hậu Giang về thời gian tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp cuối

năm 2024 HĐND tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Thường trực HĐND huyện Long Mỹ phối hợp Ban Thường trực

UBMTTQVN huyện Long Mỹ và Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh (đơn vị

huyện Long Mỹ) tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp cuối năm 2024 HĐND tỉnh

Khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026 với thời gian, địa điểm, số lượng cụ thể như

sau:

1. Thời gian: lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/01/2025 (thứ ba).

2. Địa điểm: Tại Hội trường 1 - Khu Hành chính huyện Long Mỹ.

3. Số lượng: 190 cử tri.

Trên đây là thông báo tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp cuối năm 2024

HĐND tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026 của Thường trực HĐND huyện

Long Mỹ./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND huyện (để báo cáo);

- TT: UBND, UBMTTQVN huyện (để phối hợp);

- Đại biểu HĐND huyện

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Lưu: VTTHP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hoàng

		2025-01-02T13:40:47+0700

		2025-01-02T13:42:20+0700

		2025-01-02T13:42:20+0700

		2025-01-02T13:42:20+0700

		2025-01-02T13:42:20+0700